

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 111 - 17 สายบ้านสวนน้อย หมู่ที่ 8 ไปบ้านเกาะ หมู่ที่ 6 ตำบลฝักแพว อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ขนาดผิวจราจร
 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,055 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4,220 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางสองข้างกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.25 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลฝักแพว/องค์การบริหารส่วนตำบลฝักแพว
 องค์การบริหารส่วนตำบลฝักแพว อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,747.500	1.74	8,260.65	1.3642	2.37	11,269.17
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	211.000	431.72	91,092.92	1.3642	588.95	124,268.96

รัชกาญจน์ กิ่งแก้ว

07 พฤษภาคม 2567 16:20:28

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 111 - 17 สายบ้านสวนน้อย หมู่ที่ 8 ไปบ้านเกาะ หมู่ที่ 6 ตำบลฝักแพว อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ขนาดผิวจราจร
 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,055 เมตร หิน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4,220 ตารางเมตร พร้อมลูกรังไหล่ทางสองข้างกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.25 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลฝักแพว/องค์การบริหารส่วนตำบลฝักแพว
 องค์การบริหารส่วนตำบลฝักแพว อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 3.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,220.000	390.97	1,649,893.40	1.3642	533.36	2,250,784.57
4	3.2.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	84.000	114.94	9,654.96	1.3642	156.80	13,171.29

รัชกาญจน์ กิ่งแก้ว

07 พฤษภาคม 2567 16:20:28

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 111 - 17 สายบ้านสวนอ้อย หมู่ที่ 8 ไปบ้านเกาะ หมู่ที่ 6 ตำบลผักแพว อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ขนาดผิวจราจร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,055 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4,220 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางสองข้างกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.25 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว/องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	336.000	72.34	24,306.24	1.3642	98.68	33,158.57
6	3.2.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,055.000	68.97	72,763.35	1.3642	94.08	99,263.76
	4. งานลงลูกล้างไหล่ทาง							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7	4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	105.500	214.28	22,606.54	1.3642	292.32	30,839.84
	5. งานเบ็ดเตล็ด							
8	5.1 ป้ายโครงการ	L.S	1.000	3,613.75	3,613.75	1.3642	4,929.87	4,929.87
					รวมราคากลาง			2,567,686.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 111 - 17 สายบ้านสวนน้อย หมู่ที่ 8 ไปบ้านเกาะ หมู่ที่ 6 ตำบลฝักแพว อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ขนาดผิวจราจร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,055 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4,220 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางสองข้างกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.25 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลฝักแพว/องค์การบริหารส่วนตำบลฝักแพว องค์การบริหารส่วนตำบลฝักแพว อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 111 - 17 สายบ้านสวนอ้อย หมู่ที่ 8 ไปบ้านเกาะ หมู่ที่ 6 ตำบลผักแพว อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ขนาดผิวจราจร
	กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,055 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4,220 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางสองข้างกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.25 เมตร
	องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว/องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว

รัชกาญจน์ กิ่งแก้ว
(รัชกาญจน์ กิ่งแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อธิราช สมศิริ
(อธิราช สมศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิกร แก่นทิพย์
(อิทธิกร แก่นทิพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชกาญจน์ กิ่งแก้ว

07 พฤษภาคม 2567